	AMAUC – ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ALTO URUGUAI CATARINENSE
Concórdia – Estado de Santa Catarina



	RELATÓRIO DE VIAGEM E PRESTAÇÃO DE CONTAS



	Beneficiário

	Nome: Renate Moser Faccin

	Cargo: Técnica Tributária 

	Departamento: Movimento Econômico



	Informações sobre a viagem

	Descrição das atividades realizadas:
	

	Período afastamento
(roteiro/itinerário)
		ORIGEM
	DESTINO

	Dia/mês
	Hora
Saída
	DE:
	PARA:
	Dia/mês
	Hora
Chegada

	14/12
	12:30
	Concórdia 
	Joaçaba 
	14/12
	13:50

	14/12
	13:55
	Joaçaba 
	Florianópolis
	14/12
	20:35

	16/12
	11:30
	Florianópolis
	Joaçaba 
	16/12
	17:10

	16/12
	17:05
	Joaçaba
	Concórdia
	16/12
	18:10






	MEIO DE TRANSPORTE/IDA:       AÉREO (   )   RODOVIÁRIO ( )   VEÍCULO (X)    EMPRESA  (x  )     PRÓPRIO  (  )

	MEIO DE TRANSPORTE/VOLTA:  AÉREO ( )   RODOVIÁRIO (    )   VEÍCULO (x )    EMPRESA  (x )   PRÓPRIO  ()

	De Concórdia  á Joaçaba carro da empresa ,  de Joaçaba   a Florianópolis (carona)  o retorno deFlorianópolis á Joaçaba de carona, de Joaçaba á Concórdia carro da emprersa.



	PRESTAÇÃO DE CONTAS



	Descrição despesas
	Valor R$

	Alimentação
	215,75

	Hospedagem 
	345,60

	
	

	
	

	Total
	561,35

	( - )Adiantamento
	1.000,00

	Total a restituir/receber
	438,65
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__________________________________________________
                                                            Nome:     Renate Moser Faccin            




